Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«ЦТДМ «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

9 октября 2025 г.                                                                                  №  24

с. Боровиха

Об итогах проведения районного конкурса «Педагогическая муза»

Согласно плана районных мероприятий на 2025 – 2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить итоги конкурсов: - районного заочного фестиваля самодеятельного творчества

педагогических работников Первомайского района «Педагогическая муза» (Приложение 1).

Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение 1

К приказу № 24 от 9 октября 2025 года

№ номинация ФИО участника
Наименование

материала
ОУ Место номер диплома

1
Литературное

творчество

Алимпиева Марина

Юрьевна
стихи

МБОУ «Первомайская

СОШ»

Участие

ПМ -24-9102025

2

Новикова Елена Юрьевна стихи
Рогуличная ООШ филиал

МБОУ «Сибирская СОШ»
2 место

ПМ -24-9102025

3

Виндилович Галина

Борисовна

МБДУ д/с «Карусель» г.

Новоалтайск
1 место

ПМ -24-9102025

4
Художественное

чтение

Кудаева Наталья

Валерьевна

«Баллада о

красках» Р.

Рождественский

МБДУ д/с «Парус» с

Фирсово
3 место

ПМ -24-9102025

5

Степанова Марина

Владимировна
Мама поиграем… МБОУ «Бобровская СОШ» 2 место

ПМ -24-9102025

6

Никитина Александра

Александровна

«Это было в

полях…»

МБДУ д/с «Парус» с

Фирсово
3 место

ПМ -24-9102025

7

Декоративно-

прикладное и

изобразительно

искусство

Федотова Ольга

Георгиевна
вязание

МБОУ «Первомайская

СОШ»
1 место

ПМ -24-9102025

8

Степанова Марина

Владимировна
вязание МБОУ «Бобровская СОШ» участие

ПМ -24-9102025

9

Ситникова Маргарита

Васильевна
портрет МБОУ «Березовская СОШ» 3 место

ПМ -24-9102025

10

Попп Наталья Сергеевна бисер

2 место ПМ -24-9102025

11

Маркова Олеся Петровна валяние

3 место

ПМ -24-9102025

12

Никитина Александра

Александровна
рисунок

МБДУ д/с «Парус» с

Фирсово
3 место

ПМ -24-9102025

13

Потапова Оксана

Владимировна

Цветочная

композиция

(фоамиран)

МБДУ д/с «Парус» с

Фирсово
1 место

ПМ -24-9102025

14

Кудаева Наталья

Валерьевна
«Тюльпаны»

МБДУ д/с «Парус» с

Фирсово
1 место

ПМ -24-9102025

15

Радченко Ольга

Валерьевна
шкатулки МБОУ «Фирсовская ООШ» 1 место

ПМ -24-9102025

16

Батенева Елена

Ювенальевна

МБОУ «Первомайская

ООШ»
1 место

ПМ -24-9102025

17

Захватова Татьяна

Григорьевна
вязание МБОУ «Северная СОШ» 3 место

ПМ -24-9102025

18

Куликова Светлана

Николаевна

Вне

конкурса

ПМ -24-9102025

19

Художественное

фото

Кузенкова Мария

Владимировна
фото МБОУ «Березовская СОШ» участие

ПМ -24-9102025

20
Степанова Марина

Владимировна
МБОУ «Бобровская СОШ» участие

ПМ -24-9102025

21
Постнова Татьяна

Евгеньевна
фото МБОУ «Березовская СОШ» 1 место

ПМ -24-9102025

22
Бетенькова Светлана

Викторовна
фото МБОУ «Северная СОШ» 2 место

ПМ -24-9102025

23
Скачко Александр

Анатольевич
фото

МБУ ДО «ЦТДМ

«Созвездие»
1 место

ПМ -24-9102025

24  Хореография
Степанова Марина

Владимировна
Восточный танец МБОУ «Бобровская СОШ» 2 место

ПМ -24-9102025

25

Суханова Вероника

Александровна
Восточный танец МБОУ «Бобровская СОШ» 1 место

ПМ -24-9102025

26

Коллективный танец «Танцуй, танцуй»
МБДУ д/с «Парус» с

Фирсово
3 место

ПМ -24-9102025

27

Чубатова Светлана

Анатольевна, Сидорова

Анна Николаевна

Театральная

миниатюра

МБОУ «Журавлихинская

СОШ»
3 место

ПМ -24-9102025

28
Вокальное

творчество

Степанова Марина

Владимировна
Авторская песня МБОУ «Бобровская СОШ» 1 место

ПМ -24-9102025

29

Шиянова Сабина

Владимировна
соло

МБОУ «Санниковская

СОШ»
1 место

ПМ -24-9102025

30

Ложкина Евгения

Вячеславовна
соло

МБДУ д/с «Парус» с

Фирсово
1 место

ПМ -24-9102025

31

Никитина Александра

Александровна и

Потапова Оксана

Владимировна

МБДУ д/с «Парус» с

Фирсово
2 место

ПМ -24-9102025

32  Видеоролик Коллективная работа

МБДОУ- Боровихинский

детский сад «Солнышко»
2 место

ПМ -24-9102025